
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 
PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22 sottoscritto definitivamente in 

data 8 luglio 2020; 

VISTA la nota, prot. n. 101933 del 04/07/2024, con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito 

comunica che in data 27 giugno 2024 è stata sottoscritta l’Intesa volta a prorogare per l’a.s. 2024/25 

le disposizioni del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, 

vigente per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, recante talune precisazioni; 

VISTA l’ipotesi del CCRI, sottoscritta in data 17 luglio 2024; 

ESAMINATE le domande presentate dal personale ATA; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2024/25, pubblicate con nota prot. n. 8562  del 26/07/2024; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine prefissato; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna sul sito www.csateramo.it , delle sottoelencate graduatorie definitive 

di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali relative al personale ATA per 

l’as. 2024/25.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I. di cui in 

premessa possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art 

31 della legge 04/11/2010 n. 183. 

 

 

 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 
PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA UTILIZZAZIONI 

DSGA 

PROFILO PROFESSIONALE – DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

 
 

 

N.P. 

 

NOMINATIVO 

 

DATA DI 
NASCITA 

UTILIZZAZIONE 
SCUOLA PRECEDENTE 

TITOLARITÀ 

 

 
PUNTEGGIO 

 

 
NOTE 

1 LEONE GIUSEPPE PIO 10/03/1964 AQIS01200R IIS 
Torlonia-Croce 

Avezzano 

642 L’aspirante può partecipare 
esclusivamente 

all’utilizzazione nella 
provincia di titolarità non 

essendo in esubero 

 
GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITÀ SEDE DI ASSEGNANZIONE    
A.S. 2024/25 

PUNTEGGIO 

1 LATTANZI GIUSEPPE 31/01/1960 I.C. ROSETO 2 SEDE NON DISPONIBILE 24 

 
GRADUATORIA INTERPROVINCIALE PROVVISORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 
SEDE DI ASSEGNANZIONE A.S. 2024/25 

PUNTEGGIO PRECEDENZA 

1 IACHINI MONICA 01/10/1968 
I.C. ALLENDE PADERNO 
DUGNANO – MILANO 

I.C. ROSETO 1 4
8 

CCNI 

 
GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

ASSISTENTI TECNICI 
 

 

N.P
. 

 

NOMINATIV
O 

DATA DI 
NASCITA 

 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNANZIONE                        A.S. 
2024/25 

 

PUNTEGGIO 

1 CECAMORE PAOLA 29/10/1964 IIS CROCETTI – CERULLI 
Giulianova 

SEDE NON DISPONIBILE 24 

2 CROCETTI ADRIANO 23/01/1976 IIS MORETTI – ROSETO SEDE NON DISPONIBILE 24 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 
PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA UTILIZZAZIONI 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

UTILIZZAZIONE SCUOLA PREC TITOLARITA’ 
SEDE DI ASSEGNANZIONE                        

A.S. 2024/25 
PUNTEGGIO 

1 ACCIAIO DARIO 31/07/1963 I.C. CIVITELLA - TORRICELLA I.C. CIVITELLA-TORRICELLA 56 

 

 

 

TITOLARI IN PROVINCIA A.S. 2023/2024 

PROFILO PROFESSIONALE - COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

 

N.P. 
 

NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 
SEDE DI ASSEGNANZIONE                        

A.S. 2024/25 
 

PUNTEGGIO 

1 CIVITELLA CATIA 14/07/1961 I.I.S. PEANO – ROSA - NERETO 
I.C. CAMPLI Precedenza. 

CCNI 

2 DI MATTEO GRAZIELLA 28/08/1968 I.I.S. PEANO – ROSA - NERETO 
I.O.C. P. LEVI S. EGIDIO-ANCARANO 24 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Clara Moschella 

 
 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO – LORO SEDI 

ALL’AMBITO TERRITORIALE L’AQUILA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

AI DIRIGENTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

AL SITO WEB SEDE 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/

		2024-08-13T11:09:01+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2024-08-13T13:37:28+0200
	protocollo




